― 1 ―

2019年9月27日

各  位

会 社 名 東  海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 長 島 康 雄

（コード番号：9380  東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

企 画 管 理 部 長

中 山 典 昭

（ TEL. 03-6221-2201）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

2019年9月27日開催の当社取締役会において、下記のとおり、役員の異動及び人事異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1.2019年10月1日付の異動

(1)取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

前田 安彦 － 取締役常務執行役員

社長補佐

東京陸運事業部・アグリ事業推進部担当

取締役常務執行役員

海運事業部・東京陸運事業部・アグリ事業

推進部担当

松井 伸介 － 取締役執行役員

海運事業部担当

取締役執行役員

海運事業部長委嘱

(2)執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

川口 泰広 － 執行役員

営業本部 副本部長委嘱

執行役員

営業本部 営業管理部長委嘱

(3)本社部長及び事業部長の異動

氏名 新役職名 旧役職名

田中 隆治 営業本部 営業推進部長

営業本部 エリア営業部長

瀬戸 啓展

海運事業部長

関東事業部 副事業部長

以上